
AZ - P4 Analýza zahraniční praxe v provozu na VRT

Výsledek V5 projektu CK01000004 řešeného s finanční podporou TA ČR

Příloha 4 - Tabelární jízdní řády VR spojů v Itálii (FS Frecce, Italo)

Řešitelské pracoviště: Řešitelský tým – autoři této části:

České vysoké učení technické v   Praze Ing. Michal Drábek, Ph.D. – odpovědný řešitel

Fakulta dopravní Dominik Havel

K617 Ústav logistiky a managementu dopravy Bc. Leoš Smetana

Horská 3, 128 03 Praha 2, Nové Město

Vysvětlivky

   spoje FS Frecciarossa, Frecciargento, Frecciabianca, tmavší barva - zrychlený spoj

FR1   spoj Frecciarossa 1000, vyznačen tmavší barvou

|   spoj stanicí projíždí

>   spoj jede jinudy

01 Roma - Firenze - Bologna - Verona - Vicenza/Bolzano Bozen/Bergamo, Bologna - Mantova
Typ vlaku FA FA FA FA FR FA FA FA FR1 FA
Číslo vlaku 8502 8506 8508 8510 9746 8520 8524 8526 8528 9328

Roma Termini 6:50 8:50 9:50 10:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:25

Roma Tiburtina 10:57

Roma Tiburtina (odjezd) 7:00 9:00 10:00 11:00 15:00 17:00 18:00 19:00 19:35

Firenze S. M. Novella 8:27 10:27 11:27 12:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:01

Firenze S. M. Novella 8:36 10:36 11:36 12:36 16:36 18:36 19:36 20:36 21:10

Bologna Centrale 9:15 11:15 12:15 13:15 17:15 19:15 20:15 21:15 21:50

Bologna Centrale 9:18 11:18 12:18 13:18 17:18 19:18 20:18 21:18 21:53

Modena > > > > > > > > 22:16

Modena > > > > > > > > 22:18

Carpi > > > > > > > > 22:29

Carpi > > > > > > > > 22:31

Mantova > > > > > > > > 23:03

Verona Porta Nuova 10:08 12:08 13:08 14:08 18:08 20:08 21:08 22:08

Verona Porta Nuova 10:20 12:20 13:20 14:20 17:20 18:11 20:20 21:20 22:20

Rovereto 11:01 13:01 > 15:01 18:01 > 21:01 22:01 >

Rovereto 11:03 13:03 > 15:03 18:03 > 21:03 22:03 >

Trento 11:15 13:15 > 15:15 18:15 > 21:15 22:15 >

Trento 11:17 13:17 > 15:17 18:17 > 21:17 22:17 >

Bolzano Bozen 11:50 13:48 > 15:48 18:48 > 21:48 22:48 >

Vicenza > 18:44 > > >

Peschiera Del Garda 13:34 |

Peschiera Del Garda 13:36 |

Brescia 14:00 23:00

Brescia 14:02 23:02
Bergamo 15:00 23:40

01 Bergamo/Bolzano Bozen/Vicenza - Verona - Bologna - Firenze - Roma, Mantova - Bologna
Typ vlaku FA FR1 FA FA FR FA FA FA FA FA
Číslo vlaku 9301 8503 8505 8507 9721 8512 8519 8525 8527 8529

Bergamo 5:13 16:00

Brescia 5:58 16:58

Brescia 6:00 17:00

Peschiera Del Garda 6:23 17:23

Peschiera Del Garda 6:25 17:25

Bolzano Bozen > 6:12 7:12 8:45 13:12 15:12 > 17:10

Trento > 6:41 7:41 9:17 13:41 15:41 > 17:41

Trento > 6:43 7:43 9:19 13:43 15:43 > 17:43

Rovereto > 6:55 7:55 9:32 13:55 15:55 > 17:55

Rovereto > 6:57 7:57 9:34 13:57 15:57 > 17:57

Vicenza > > > > 11:16 > > > >

Verona Porta Nuova 6:41 7:40 8:40 10:20 11:49 14:40 16:40 17:41 18:40

Verona Porta Nuova 6:52 7:52 8:52 11:52 14:52 16:52 17:52 18:52

Mantova 6:00 > > > > > > > >

Carpi 6:29 > > > > > > > >

Carpi 6:31 > > > > > > > >

Modena 6:45 > > > > > > > >

Modena 6:47 > > > > > > > >

Bologna Centrale 7:07 7:42 8:42 9:42 12:42 15:42 17:42 18:42 19:42

Bologna Centrale 7:10 7:45 8:45 9:45 12:45 15:45 17:45 18:45 19:45

Firenze S. M. Novella 7:50 8:24 9:24 10:24 13:24 16:24 18:24 19:24 20:24

Firenze S. M. Novella 7:59 8:33 9:33 10:33 13:33 16:33 18:33 19:33 20:33

Roma Tiburtina 9:24 9:59 10:59 11:59 14:59 17:59 19:59 20:59 21:59
Roma Tiburtina 18:02

Roma Termini 9:35 10:10 11:10 12:10 15:10 18:10 20:10 21:10 22:10

První zastávka na následující relaci Napoli Afragola

Čas příjezdu do koncové stanice 22:31
Koncová stanice Sibari

Lenovo
Stamp



02 Genova/Torino - Milano - Brescia - Verona - Venezia (- Udine)
Typ vlaku FR1 FR FR FR FR1 FR FR FR1 FR1 FR FR1 FR FR1 FR1 FR FR1 FR FR1 FR FR FR FR1 FR FR

Číslo vlaku 9703 9705 9707 9709 9711 9715 9717 9719 9723 9727 9731 9733 9735 9737 9743 9747 9749 9751 9753 9755 9757 9759 9761 9763

Genova Piazza Principe 7:05

Pavia 8:04

Pavia 8:06

Torino Porta Nuova > 8:08 15:08 17:10 18:40

Torino Porta Susa >

Torino Porta Susa > 8:18 15:18 17:20 18:50

Rho-Fiera Milano > 8:54 15:54 17:54 19:24

Rho-Fiera Milano > 8:56 15:56 17:56 19:26

Milano Porta Garibaldi > 9:10 16:10 18:10 19:40

Milano Porta Garibaldi > 9:13 16:13 18:13 19:43

Milano Rogoredo 8:24 > > > >

Milano Rogoredo 8:26 > > > >

Milano Centrale 8:35 > > > >

Milano Centrale 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 > 9:45 10:15 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 > 16:45 17:15 17:45 > 18:45 19:15 > 20:15 20:45

Brescia 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

Brescia 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

Desenzano Del Garda-Sirmione 7:36 | | 9:06 | 10:06 | | 12:36 13:36 | 15:06 15:36 | 17:06 17:36 | 18:36 19:06 | 20:06 | | 21:36

Desenzano Del Garda-Sirmione 7:38 | | 9:08 | 10:08 | | 12:38 13:38 | 15:08 15:38 | 17:08 17:38 | 18:38 19:08 | 20:08 | | 21:38

Peschiera Del Garda | 8:12 8:42 | 9:42 10:42 11:12 | | 14:42 | | 16:12 | | 18:12 | | 19:42 | | 21:12 21:45

Peschiera Del Garda | 8:14 8:44 | 9:44 10:44 11:14 | | 14:44 | | 16:14 | | 18:14 | | 19:44 | | 21:14 21:47

Verona Porta Nuova 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:53 21:28 22:01

Verona Porta Nuova 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:55 21:30 22:03

Vicenza 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 | 21:55 22:28

Vicenza 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 | 21:57 22:30

Padova 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 | 22:14 22:47

Padova 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 | 22:16 22:49

Venezia Mestre 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:00 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 21:55 22:30 23:03

Venezia Mestre 9:24 21:10

Venezia S. Lucia > 9:42 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 19:12 20:12 20:42 > 21:42 22:42 23:15

Venezia S. Lucia > >

Treviso Centrale 9:42 21:28

Treviso Centrale 9:44 21:30

Conegliano 10:00 21:46

Conegliano 10:02 21:48

Pordenone 10:23 22:06

Pordenone 10:25 22:08

Udine 10:56 22:37

02 Genova/Torino - Milano - Brescia - Verona - Venezia (- Udine)
Typ vlaku FR FR FR FR1 FR1 FR FR1 FR1 FR1 FR FR1 FR FR FR FR1 FR FR1 FR1 FR1 FR FR1 FR FR1 FR1

Číslo vlaku 9700 9702 9706 9708 9712 9713/4 9716 9718 9724 9726 9728 9730 9732 9734 9736 9738 9739/40 9744 9748 9750 9752 9754 9758 9762

Udine 6:15 13:25
Pordenone 6:44 13:55
Pordenone 6:46 13:57
Conegliano 7:04 14:12
Conegliano 7:06 14:14
Treviso Centrale 7:29 14:31
Treviso Centrale 7:31 14:33
Venezia S. Lucia > >
Venezia S. Lucia 5:40 6:18 6:48 7:18 > 8:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 > 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 19:48
Venezia Mestre 7:49 14:48
Venezia Mestre 5:52 6:30 7:00 7:30 7:49 8:00 8:30 9:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00
Padova 6:05 6:44 7:14 7:44 | 8:14 8:44 9:14 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14
Padova 6:07 6:46 7:16 7:46 | 8:16 8:46 9:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16
Vicenza 6:24 7:02 7:32 8:02 | 8:32 9:02 9:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32
Vicenza 6:26 7:04 7:34 8:04 | 8:34 9:04 9:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34
Verona Porta Nuova 6:50 7:30 8:00 8:30 8:44 9:00 9:30 10:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00
Verona Porta Nuova 6:52 7:32 8:02 8:32 8:46 9:02 9:32 10:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02
Peschiera Del Garda 7:05 7:46 | 8:46 | | 9:46 | | | 13:16 13:46 | 14:46 | | | | | 18:46 19:16 | 20:16 |

Peschiera Del Garda 7:07 7:48 | 8:48 | | 9:48 | | | 13:18 13:48 | 14:48 | | | | | 18:48 19:18 | 20:18 |

Desenzano Del Garda-Sirmione 7:14 | 8:21 | | 9:21 | 10:21 12:21 12:51 | | 14:21 | 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 | | 19:51 | 21:21
Desenzano Del Garda-Sirmione 7:16 | 8:23 | | 9:23 | 10:23 12:23 12:53 | | 14:23 | 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 | | 19:53 | 21:23
Brescia 7:32 8:07 8:37 9:07 | 9:37 10:07 10:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37
Brescia 7:34 8:09 8:39 9:09 | 9:39 10:09 10:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39
Milano Centrale 8:12 > 9:15 9:45 > 10:15 > 11:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 > 20:15 20:45 21:15 22:15
Milano Centrale > > > 18:25 >

Milano Rogoredo > > > 18:35 >

Milano Rogoredo > > > 18:37 >

Milano Porta Garibaldi 8:47 9:55 10:47 > 19:47
Milano Porta Garibaldi 8:50 9:58 10:50 > 19:50
Rho-Fiera Milano 9:01 10:11 11:01 > 20:01
Rho-Fiera Milano 9:03 10:13 11:03 > 20:03
Torino Porta Susa 9:38 10:48 11:38 > 20:38
Torino Porta Susa > > > > >

Torino Porta Nuova 9:50 11:00 11:50 > 20:50
Pavia 18:55
Pavia 18:57
Genova Piazza Principe 19:55



03 Roma - Firenze - Bologna - Venezia (- Trieste/Udine)
Typ vlaku FA FA FR FA FR1 FR FR1 FA FR1 FR1 FB FR1 FR1 FA FR1 FA FR FR FB FR FA FR1
Číslo vlaku 9400 9404 9406 9464 9412 9414 9468 9416 9470 9418 8816 9420 9422 9424 9426 9480 9428 9430 8828 9432 9486 9434

Počáteční stanice Napoli C. Salerno Napoli C. Napoli C. Lecce Napoli C. Fiumicino AeroportoNapoli C. Lecce Napoli C. Napoli C.

Čas výjezdu z počáteční stanice 6:09 6:10 8:09 9:09 7:06 11:09 13:27? 14:09 13:06 17:09 18:09
Poslední zastávka na předchozí relaci Napoli C. Napoli CentraleNapoli C. Napoli C. Rimini Napoli C. Fiumicino Aeroporto?Napoli C. Rimini Napoli C. Napoli C.

Roma Termini 5:35 6:35 7:35 8:30 8:35 9:35 10:30 10:35 11:30 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:30 16:35 18:35 19:30 19:35

Roma Tiburtina 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 18:42 19:42

Roma Tiburtina 5:45 6:45 7:45 8:40 8:45 9:45 10:40 10:45 11:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:40 16:45 18:45 19:40 19:45

Arezzo > > > > > > > > > > > > > > > > 19:57 > >

Arezzo > > > > > > > > > > > > > > > > 19:59 > >

Firenze S. M. Novella 7:11 8:11 9:11 > 10:11 11:11 > 12:11 > 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 > 18:11 20:32 > 21:11

Firenze S. M. Novella 7:20 8:20 9:20 > 10:20 11:20 > 12:20 > 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 > 18:20 20:41 > 21:20

Bologna Centrale 8:00 9:00 10:00 10:40 11:00 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:15 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40 19:00 20:15 21:20 21:40 22:00

Bologna Centrale 8:03 9:03 10:03 10:43 11:03 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:18 15:03 16:03 17:03 18:03 18:43 19:03 20:03 20:18 21:23 21:43 22:03

Ferrara 8:27 9:27 10:27 | | 12:27 | 13:27 | 14:27 14:38 | 16:27 | 18:27 | 19:27 | 20:40 21:50 | 22:27

Ferrara 8:29 9:29 10:29 | | 12:29 | 13:29 | 14:29 14:40 | 16:29 | 18:29 | 19:29 | 20:42 21:52 | 22:29

Rovigo | | | | 11:43 | | | | | 14:55 15:43 17:43 | | | 20:43 20:59 | | |

Rovigo | | | | 11:45 | | | | | 14:57 15:45 17:45 | | | 20:45 21:01 | | |

Padova 9:04 10:04 11:04 11:40 12:04 13:04 13:40 14:04 14:40 15:04 15:31 16:04 17:04 18:04 19:04 19:40 20:04 21:04 21:38 22:27 22:40 23:04

Padova 9:06 10:06 11:06 11:42 12:06 13:06 13:42 14:06 14:42 15:06 15:33 16:06 17:06 18:06 19:06 19:42 20:06 21:06 21:40 22:29 22:42 23:06

Venezia Mestre 9:23 10:23 11:23 11:56 12:23 13:23 13:56 14:23 14:56 15:23 15:56 16:23 17:23 18:23 19:23 19:56 20:23 21:23 21:56 22:42 22:56 23:23

Venezia Mestre 20:10 21:37

Venezia S. Lucia 9:34 10:34 11:34 12:08 12:34 13:34 14:08 14:34 15:08 15:34 16:08 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 > 22:08 22:55 23:08 23:34

Trieste Airport 21:20 >

Trieste Airport 21:22 >

Trieste Centrale 21:52 >

Treviso Centrale 21:54

Treviso Centrale 21:56

Conegliano 22:13

Conegliano 22:15

Pordenone 22:34

Pordenone 22:36
Udine 23:05

03 (Udine/Trieste -) Venezia - Bologna - Firenze - Roma
Typ vlaku FA FR1 FR FB FR FA FR FR1 FA FR FR FA FR FR1 FA FB FR1 FA FR FR1 FA
Číslo vlaku 9461 9401 9403 8801 9405 9466/7 9409 9411 9471 9413 9473 9415 9419 9421 9425 8815 9427 9483 9431 9433 9437

Udine 6:47

Pordenone 7:19

Pordenone 7:21

Conegliano 7:48

Conegliano 7:50

Treviso Centrale 8:11

Treviso Centrale 8:13

Trieste Centrale 6:45 >

Trieste Airport 7:08 >

Trieste Airport 7:10 >

Venezia S. Lucia 5:22 5:26 6:26 6:53 7:26 > 9:26 10:22 10:26 11:22 11:26 12:26 13:26 14:26 14:52 15:26 16:22 16:26 17:26 19:26

Venezia Mestre 8:19 8:25

Venezia Mestre 5:34 5:38 6:38 7:05 7:38 8:34 8:40 9:38 10:34 10:38 11:34 11:38 12:38 13:38 14:38 15:04 15:38 16:34 16:38 17:38 19:38

Padova 5:48 5:54 6:54 7:21 7:54 8:48 8:54 9:54 10:48 10:54 11:48 11:54 12:54 13:54 14:54 15:19 15:54 16:48 16:54 17:54 19:54

Padova 5:50 5:56 6:56 7:23 7:56 8:50 8:56 9:56 10:50 10:56 11:50 11:56 12:56 13:56 14:56 15:21 15:56 16:50 16:56 17:56 19:56

Rovigo | 6:15 | 7:45 8:14 | | | | | | | 13:14 | | 15:44 | | 17:15 | |

Rovigo | 6:17 | 7:47 8:16 | | | | | | | 13:16 | | 15:46 | | 17:17 | |

Ferrara | | 7:27 8:03 | | 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 | 14:27 15:27 16:00 16:27 | | 18:27 20:27

Ferrara | | 7:29 8:05 | | 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 14:29 15:29 16:02 16:29 | | 18:29 20:29

Bologna Centrale 6:47 6:57 7:57 8:42 8:57 9:47 9:57 10:57 11:47 11:57 12:47 12:57 13:57 14:57 15:57 16:37 16:57 17:47 17:57 18:57 20:57

Bologna Centrale 6:50 7:00 8:00 8:45 9:00 9:50 11:00 11:50 12:00 12:50 13:00 14:00 15:00 16:00 16:45 17:00 17:50 18:00 19:00 21:00

Firenze S. M. Novella > 7:39 8:39 9:39 > 11:39 > 12:39 > 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 > 18:39 19:39 21:39

Firenze S. M. Novella > 7:48 8:48 9:48 > 11:48 > 12:48 > 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 > 18:48 19:48 21:48
Arezzo > > > > > > > > > > > > > > > > > >
Arezzo > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Roma Tiburtina 8:49 9:14 10:14 11:14 11:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:49 20:14 21:14 23:14

Roma Tiburtina 10:17 11:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Roma Termini 9:00 9:30 10:25 11:25 12:00 13:25 14:00 14:25 15:00 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:00 20:25 21:25 23:25
První zastávka na následující relaci Napoli C. Rimini Napoli C. Napoli C. Napoli C. Napoli C. Napoli C. Rimini Napoli C. Napoli C.
Čas příjezdu do koncové stanice 11:48 15:50 12:48 15:48 17:48 18:48 19:48 23:45 21:40 21:48
Koncová stanice Napoli C. Lecce Napoli C. Napoli C. Napoli C. Napoli C. Napoli C. Lecce Salerno Napoli C.



04 Roma - Napoli - Salerno - Paola - Reggio di Calabria, Salerno - Taranto, Paola - Sibari
Typ vlaku FA FR1 FR FB FR FR FR FB FR FR FR FA FR1 FR FA FA FR FR1 FR FR1 FR FR1
Číslo vlaku 8345 9505 9511 8873 9403 9405 9519 8877 9527 9413 9419 8343 9421 9543 8519 9425 9547 9427 9551 9431 9555 9653

Počáteční stanice Milano C. Milano C. Ven. S. L. Ven. S. L. Torino P. N. Milano C. Ven. S. L. Ven. S. L. Ven. S. L. Milano C. Bolzano Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Torino P. N.

Čas výjezdu z počáteční stanice 5:10 6:10 6:26 7:26 7:00 10:20 10:26 12:26 13:26 14:10 13:12 14:26 15:10 15:26 16:10 16:26 17:10 16:50
Poslední zastávka na předchozí relaci Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Milano R.

Roma Termini 8:58 9:15 10:00 10:10 10:35 11:38 12:00 13:56 14:00 14:38 16:35 17:07 17:35 18:00 18:20 18:35 19:00 19:35 20:00 20:35 21:00 21:25

Napoli Afragola 9:59 | 10:56 > | | 12:56 > 14:56 | | 18:10 | 18:56 19:19 | 19:56 | 20:56 | 21:56 |

Napoli Afragola 10:01 | 10:58 > | | 12:58 > 14:58 | | 18:12 | 18:58 19:21 | 19:58 | 20:58 | 21:58 |

Napoli Centrale > 10:28 11:12 11:57 11:48 12:48 13:12 15:40 15:12 15:48 17:48 > 18:48 19:12 > 19:48 20:10 20:48 21:13 21:48 22:12 22:33

Napoli Centrale > 10:50 11:25 12:14 13:25 15:50 15:25 > 19:25 > 20:20 21:01 21:25 22:22 22:45

Salerno 10:28 11:27 12:06 12:50 14:06 16:25 16:06 18:37 20:06 19:48 20:57 21:40 22:07 22:59 23:22

Salerno 10:31 12:52 16:28 18:40 19:50 20:59

Battipaglia | | 16:38 | | >

Battipaglia | | 16:40 | | >

Vallo Della Lucania-Castelnuovo | 13:29 17:04 | | >

Vallo Della Lucania-Castelnuovo | 13:31 17:06 | | >

Sapri | 14:01 17:35 | | >

Sapri | 14:03 17:37 | | >

Scalea-S. Domenica Talao | | | | 21:07 >

Scalea-S. Domenica Talao | | | | 21:09 >

Paola 12:09 14:48 18:21 20:14 21:35 >

Paola 12:12 14:51 18:23 20:17 21:37 >

Lamezia Terme Centrale 12:37 15:17 18:51 20:43 > >

Lamezia Terme Centrale 12:40 15:20 18:53 20:46 > >

Vibo Valentia-Pizzo | 15:34 19:08 | > >

Vibo Valentia-Pizzo | 15:36 19:10 | > >

Rosarno 13:04 15:51 19:24 21:08 > >

Rosarno 13:07 15:53 19:26 21:11 > >

Gioia Tauro | 15:59 19:33 | > >

Gioia Tauro | 16:01 19:35 | > >

Villa S. Giovanni 13:37 16:25 20:02 21:42 > >

Villa S. Giovanni 13:40 16:28 20:05 21:45 > >

Reggio di Calabria Centrale 13:55 16:45 20:20 22:00 > >

Sibari 22:25 >

Potenza Centrale 22:22

Potenza Centrale 22:24

Ferrandina-Scalo Matera 23:11

Ferrandina-Scalo Matera 23:13

Metaponto 23:36

Metaponto 23:38

Taranto 0:07

04 Reggio di Calabria - Paola - Salerno - Napoli - Roma, Sibari - Paola, Taranto - Salerno
Typ vlaku FR1 FR FR FR FR FR FR FR FA FR FA FA FR1 FB FR1 FR FR FB FR FR1 FA
Číslo vlaku 9608 9406 9612 9516 9412 9520 9414 9524 9416 9514 8510 8340 9420 8872 9426 9552 9432 8878 9560 9434 8344

Taranto 5:27

Metaponto 5:55

Metaponto 6:00

Ferrandina-Scalo Matera 6:23

Ferrandina-Scalo Matera 6:25

Potenza Centrale 7:15

Potenza Centrale 7:17

Sibari > 6:33

Reggio di Calabria Centrale > > 6:58 8:35 12:50 15:20

Villa S. Giovanni > > 7:10 8:47 13:03 15:34

Villa S. Giovanni > > 7:13 8:50 13:06 15:37

Gioia Tauro > > | 9:12 13:28 |

Gioia Tauro > > | 9:14 13:30 |

Rosarno > > 7:40 9:20 13:35 16:06

Rosarno > > 7:43 9:22 13:37 16:09

Vibo Valentia-Pizzo > > | 9:36 13:51 |

Vibo Valentia-Pizzo > > | 9:38 13:53 |

Lamezia Terme Centrale > > 8:07 9:53 14:09 16:33

Lamezia Terme Centrale > > 8:10 9:56 14:12 16:36

Paola > 7:23 8:38 10:21 14:37 17:04

Paola > 7:25 8:41 10:24 14:40 17:07

Scalea-S. Domenica Talao > 7:50 | | | |

Scalea-S. Domenica Talao > 7:52 | | | |

Sapri > | | 11:10 15:28 |

Sapri > | | 11:12 15:30 |

Vallo Della Lucania-Castelnuovo > | | 11:42 16:01 |

Vallo Della Lucania-Castelnuovo > | | 11:44 16:03 |

Battipaglia > | | 12:11 | |

Battipaglia > | | 12:14 | |

Salerno 8:44 9:10 10:13 12:26 16:42 18:45

Salerno 5:15 5:38 5:50 6:10 6:51 7:44 8:46 9:13 10:16 12:29 14:45 16:44 16:50 18:48
Napoli Centrale > 6:16 6:28 6:47 7:30 8:22 9:28 > > 13:07 15:23 17:17 17:28 >

Napoli Centrale > 6:09 6:30 6:40 7:09 7:45 8:09 8:40 9:09 9:40 > > 11:09 13:19 14:10 15:40 17:04 17:36 17:40 18:09 >

Napoli Afragola 5:41 | | 6:56 | 7:59 | 8:56 | 9:56 9:39 10:45 | > | 15:56 | > 17:56 | 19:17

Napoli Afragola 5:43 | | 6:58 | 8:01 | 8:58 | 9:58 9:41 10:47 | > | 15:58 | > 17:58 | 19:19

Roma Termini 6:40 7:20 7:40 7:55 8:20 9:00 9:25 9:55 10:20 10:55 10:40 11:49 12:20 15:04 15:20 16:55 18:15 19:30 18:55 19:20 20:23

První zastávka na následující relaci Bologna C. Roma T. Milano R. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T. Roma T.
Čas příjezdu do koncové stanice 11:10 11:34 12:10 11:50 12:34 12:50 13:34 13:50 14:34 14:50 15:48 16:34 19:34 20:50 22:55 22:50 23:34
Koncová stanice Torino P. N. Ven. S. L. Torino P. N. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Bolzano Ven. S. L. Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Ven. S. L.



05 Bologna - Ancona - Pescara - Bari - Lecce/Taranto
Typ vlaku FB FB FR FA FA FB FA FB FR FA FR FA FA FA
Číslo vlaku 8801 8803 9805 8807 8809 8811 8813 8815 9809 8819 9811 8823 8825 8829

Počáteční stanice Ven. S. L. MIlano C. Torino Porta NuovaMIlano C. MIlano C. MIlano C. MIlano C. Ven. S. L. MIlano C. MIlano C. MIlano C. MIlano C. MIlano C. Milano C.

Čas výjezdu z počáteční stanice 6:53 7:35 9:10 11:05 12:05 12:35 14:05 14:52 15:35 16:05 17:35 17:50 18:50 19:50
Poslední zastávka na předchozí relaci Ferrara Modena Reg. Em. AV Modena Modena Modena Modena Ferrara Reg. Em. AV Modena Reg. Em. AV Modena Modena Modena

Bologna Centrale 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Faenza | | | | | | | | | 18:06 | 20:06 21:06 |

Faenza | | | | | | | | | 18:08 | 20:08 21:08 |

Forli | | | | 14:14 | | | | 18:15 19:14 20:15 21:15 22:14

Forli | | | | 14:16 | | | | 18:17 19:16 20:17 21:17 22:16

Cesena | | | 13:22 | | 16:22 | | 18:27 | 20:27 21:27 |

Cesena | | | 13:24 | | 16:24 | | 18:29 | 20:29 21:29 |

Rimini 9:38 10:38 12:38 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:54 18:49 19:41 20:49 21:49 22:41

Rimini 9:40 10:40 12:40 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:56 18:51 19:43 20:51 21:51 22:43
Pesaro 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 | 19:08 20:00 21:08 22:08 23:00
Pesaro 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 | 19:10 20:02 21:10 22:10 23:02

Ancona 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:47 19:39 20:31 21:39 22:39 23:33
Ancona 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:50 19:42 20:34 21:42
Civitanova Marche-Montegranaro | 11:54 | | | | | | | | | |
Civitanova Marche-Montegranaro | 11:56 | | | | | | | | | |
S. Benedetto Del Tronto | | | 15:11 16:11 | 18:11 | | 20:20 | 22:20
S. Benedetto Del Tronto | | | 15:13 16:13 | 18:13 | | 20:22 | 22:22
Giulianova | | | | | | | | | | | 22:34

Giulianova | | | | | | | | | | | 22:36

Pescara Centrale 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:57 20:54 21:44 22:57
Pescara Centrale 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:00 20:57

Termoli 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:46 21:43

Termoli 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 20:48 21:45

Foggia 13:19 14:20 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:29 22:28
Foggia 13:22 14:23 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:32 22:31

Barletta 13:49 14:50 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 | 22:58
Barletta 13:51 14:52 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 | 23:00

Bari Centrale 14:27 15:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:22 22:27 23:36
Bari Centrale 14:31 17:31 19:31 20:31 21:31 22:26

Brindisi 15:24 18:24 > 20:24 21:24 22:24 23:19
Brindisi 15:26 18:26 > 20:26 21:26 22:26 23:21

Lecce 15:50 18:50 > 20:50 21:52 22:50 23:45

Gioia Del Colle 19:10

Gioia Del Colle 19:12

Taranto 19:46

05 Taranto/Lecce - Bari - Pescara - Ancona - Bologna
Typ vlaku FA FR FA FA FA FR FB FB FA FA FA FR FB FB
Číslo vlaku 8802 9802 8804 8806 8810 9806 8814 8816 8818 8820 8804 9808 8828 8830

Taranto 9:16

Gioia Del Colle 9:46
Gioia Del Colle 9:48

Lecce 6:06 7:06 8:06 > 10:06 12:06 13:06

Brindisi 6:27 7:27 8:27 > 10:27 12:28 13:27
Brindisi 6:29 7:29 8:29 > 10:29 12:30 13:29

Bari Centrale 7:26 8:26 9:26 10:20 11:26 13:26 14:26
Bari Centrale 5:30 6:36 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30

Barletta 6:04 | 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:03 15:04 17:04

Barletta 6:06 | 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 14:05 15:06 17:06

Foggia 6:33 7:36 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 17:33
Foggia 6:36 7:39 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 17:36

Termoli 7:18 8:22 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 18:18

Termoli 7:20 8:24 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 18:20
Pescara Centrale 8:07 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 19:07
Pescara Centrale 5:05 6:00 8:10 9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 19:10
Giulianova | 6:19 | | | | | | | | | |
Giulianova | 6:21 | | | | | | | | | |
S. Benedetto Del Tronto | 6:34 8:39 | | | 12:39 13:39 14:39 | | |
S. Benedetto Del Tronto | 6:36 8:41 | | | 12:41 13:41 14:41 | | |
Civitanova Marche-Montegranaro | | | | 10:55 | | | | | | |
Civitanova Marche-Montegranaro | | | | 10:57 | | | | | | |
Ancona 6:12 7:17 9:22 10:25 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 20:22
Ancona 5:20 6:15 6:20 7:20 9:25 10:28 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 20:25
Pesaro 5:45 6:39 6:45 7:45 9:50 | 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50 20:50
Pesaro 5:47 6:41 6:47 7:47 9:52 | 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 18:52 20:52

Rimini 6:08 7:01 7:08 8:08 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:15 19:13 21:13

Rimini 6:10 7:03 7:10 8:10 10:15 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:17 19:15 21:15

Cesena 6:25 | 7:25 8:25 | | | | | 15:30 | | | |
Cesena 6:27 | 7:27 8:27 | | | | | 15:32 | | | |

Forli 6:38 7:31 7:37 8:37 10:40 | | | 14:40 | 16:40 | | |
Forli 6:40 7:33 7:39 8:39 10:42 | | | 14:42 | 16:42 | | |

Faenza 6:47 | 7:47 8:47 | | | | | | | | | |
Faenza 6:49 | 7:49 8:49 | | | | | | | | | |

Bologna Centrale 7:15 8:10 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 20:15 22:15
První zastávka na následující relaci Modena Reg. Em. AV Modena Modena Modena Reg. Em. AV Modena Ferrara Modena Modena Modena Reg. Em. AV Ferrara Modena
Čas příjezdu do koncové stanice 9:15 9:35 10:05 10:55 12:55 13:25 15:25 16:08 16:55 17:55 18:55 21:50 22:08 0:30
Koncová stanice Milano C. Milano C. Milano C. Milano C. Milano C. Milano C. Milano C. Ven. S. L. Milano C. Milano C. Milano C. Torino P. N. Ven. S. L. Milano C.



06 Roma - Benevento
Typ vlaku FA FA FA FA FA
Číslo vlaku 8303 8315 8319 8323 8325

Roma Termini 8:05 15:08 16:45 18:05 19:05

Caserta 9:13 16:21 18:03 19:13 20:11

Caserta 9:15 16:23 18:05 19:15 20:13

Benevento 9:49 17:02 18:42 19:51 20:56

06 Benevento - Roma
Typ vlaku FA FA FA FA FA
Číslo vlaku 8300 8348 35302 8314 8326

Benevento 5:55 8:18 10:30 15:24 20:30

Caserta 6:30 8:54 11:18 16:01 21:07
Caserta 6:32 8:56 11:20 16:03 21:09

Roma Termini 7:50 10:03 12:25 17:15 22:20

07 Roma - Fiumicino Aeroporto
Typ vlaku FA FR1 FA FR1 FA
Číslo vlaku 8586 9390 8566 9492 8572

Počáteční stanice Genova PP Torino P. N. Ven. S. L.

Čas výjezdu z počáteční stanice 5:53 9:26
Poslední zastávka na předchozí relaci Firenze CDM Roma T.

Roma Tiburtina 9:50

Roma Termini > 11:50 13:05 13:35 19:05

Fiumicino Aeroporto 10:22 12:22 13:37 14:07 19:37

07 Fiumicino Aeroporto - Roma
Typ vlaku FA FR1 FR1 FA FR1 FA
Číslo vlaku 8563 9417 8567 9423 8569 8595

Fiumicino Aeroporto 10:38 10:53 12:38 13:53 14:23 19:53

Roma Termini 11:10 11:25 13:10 14:25 14:55 >

Roma Tiburtina 20:26
První zastávka na následující relaci Roma T. Roma T. Firenze CDM

Čas příjezdu do koncové stanice 15:34 18:34 0:30
Koncová stanice Ven. S. L. Ven. S. L. Genova PP



08 (Fiumicino Aeroporto -) Roma - (Firenze -) Pisa - Genova (- Torino/Milano)
Typ vlaku FB FB FB FB FB FB FA
Číslo vlaku 8588 8606 8616 8620 8626 8630 8595

Fiumicino Aeroporto 19:53

Roma Termini 6:25 6:57 11:57 13:57 16:57 18:27 >

Roma Tiburtina > > > > > 20:26

Roma Tiburtina 6:35 > > > > > 20:35

Firenze Campo Di Marte 7:52 > > > > > 21:52

Firenze Campo Di Marte 7:54 > > > > > 21:54

Civitavecchia > 7:44 12:44 14:44 17:44 19:14 >

Civitavecchia > 7:46 12:46 14:46 17:46 19:16 >

Grosseto > 8:37 13:37 15:37 18:37 20:05 >

Grosseto > 8:39 13:39 15:39 18:39 20:07 >

Campiglia Marittima > 9:04 14:04 16:04 19:04 20:31 >

Campiglia Marittima > 9:05 14:05 16:05 19:05 20:32 >

Cecina > 9:19 | | | | >
Cecina > 9:20 | | | | >

Livorno Centrale > 9:39 14:38 16:38 19:38 21:05 >
Livorno Centrale > 9:41 14:40 16:40 19:40 21:07 >
Pisa Centrale 8:50 9:53 14:53 16:53 19:53 21:20 22:40
Pisa Centrale 8:52 9:56 14:56 16:56 19:56 21:23 22:43
Viareggio | 10:10 15:10 17:10 20:10 21:38 |
Viareggio | 10:12 15:12 17:12 20:12 21:40 |
Massa Centro 9:14 10:23 15:23 17:23 20:23 21:52 |
Massa Centro 9:16 10:25 15:25 17:25 20:25 21:54 |
La Spezia Centrale 9:37 10:44 15:44 17:44 20:44 22:14 23:35
La Spezia Centrale 9:39 10:46 15:46 17:46 20:46 22:16 23:27

Chiavari | 11:15 16:14 18:14 | 22:44 |

Chiavari | 11:17 16:16 18:16 | 22:46 |

Rapallo | | 16:23 | 21:21 | |
Rapallo | | 16:25 | 21:23 | |

Genova Brignole 10:39 11:43 16:51 18:43 21:43 23:13 0:22
Genova Brignole 11:45 18:45

Genova Piazza Principe 10:47 11:50 16:58 18:50 21:50 23:20 0:30

Genova Piazza Principe 11:59 18:52

Alessandria 12:42 >

Alessandria 12:44 >

Asti 13:00 >

Asti 13:02 >

Torino Lingotto 13:32 >

Torino Lingotto >

Torino Porta Nuova 13:40 >

Pavia 20:04

Pavia 20:06

MIlano Centrale 20:40

05 Taranto/Lecce - Bari - Pescara - Ancona - Bologna
Typ vlaku FB FA FB FB FB FB FB
Číslo vlaku 8601 8583 8605 8613 8619 8623 8591

Milano Centrale 13:10

Pavia 13:33
Pavia 13:35

Torino Porta Nuova > 15:20
Torino Lingotto >
Torino Lingotto > 15:29

Asti > 15:59
Asti > 16:00

Alessandria > 16:14

Alessandria > 16:16

Genova Piazza Principe 14:37 17:00
Genova Piazza Principe 5:13 5:53 7:05 12:10 15:02 17:05 18:37

Genova Brignole 15:08 17:10
Genova Brignole 5:20 6:00 7:12 12:17 15:12 17:12 18:44

Rapallo | | 7:35 | 15:35 17:35 |
Rapallo | | 7:37 | 15:37 17:37 |

Chiavari 5:45 | 7:44 12:44 15:44 17:44 |

Chiavari 5:47 | 7:46 12:46 15:46 17:46 |
La Spezia Centrale 6:16 6:49 8:14 13:14 16:14 18:14 19:46
La Spezia Centrale 6:18 6:51 8:16 13:16 16:16 18:16 19:48
Sarzana | | | | | 18:26 19:58
Sarzana | | | | | 18:28 20:00
Massa Centro 6:36 | 8:34 13:34 16:34 18:38 20:10
Massa Centro 6:38 | 8:36 13:36 16:36 18:40 20:12
Viareggio 6:48 | 8:46 13:46 16:46 18:50 |
Viareggio 6:50 | 8:48 13:48 16:48 18:52 |
Pisa Centrale 7:04 7:30 9:04 14:04 17:04 19:08 20:36
Pisa Centrale 7:07 7:33 9:07 14:07 17:07 19:11 20:38
Livorno Centrale 7:20 > 9:20 14:20 17:20 19:24 >
Livorno Centrale 7:22 > 9:22 14:22 17:22 19:26 >
Cecina | > | | | 19:47 >
Cecina | > | | | 19:48 >

Campiglia Marittima 7:56 > 9:56 14:56 17:56 20:05 >
Campiglia Marittima 7:57 > 9:57 14:57 17:57 20:06 >
Grosseto 8:22 > 10:22 15:22 18:22 20:31 >
Grosseto 8:24 > 10:24 15:24 18:24 20:33 >

Civitavecchia 9:14 > 11:14 16:14 19:14 21:19 >
Civitavecchia 9:16 > 11:16 16:16 19:16 21:21 >

Firenze Campo Di Marte > 8:24 > > > > 21:29
Firenze Campo Di Marte > 8:26 > > > > 21:31

Roma Tiburtina > 9:45 > > > > 22:49
Roma Tiburtina > 9:50 > > > >
Roma Termini 10:03 > 12:03 17:03 20:03 22:03 23:00
Fiumicino Aeroporto 10:22



09 Roma - Ravenna a zpět
FB Typ vlaku FB

8852 Číslo vlaku 8851

17:25 Roma Termini 10:57

| Roma Tiburtina

| Roma Tiburtina 10:48

18:27 Terni 10:02

18:29 Terni 10:00

18:49 Spoleto 9:38

18:51 Spoleto 9:36

19:06 Foligno 9:20

19:08 Foligno 9:18

19:48 Fabriano 8:38

19:50 Fabriano 8:36

20:19 Jesi 8:07

20:21 Jesi 8:05

20:33 Falconara Marittima 7:50

20:42 Falconara Marittima 7:41

21:03 Pesaro 7:16

21:05 Pesaro 7:14

21:27 Rimini 6:52

21:29 Rimini 6:50

22:00 Ravenna 6:15



10 Roma - Bologna - Milano Jízdní řád 2020/2021 - redukce spojů kvůli COVID-19!
Typ vlaku FR FR FR FR FR1 FR1 FR FR FR FR FR FR FR FR
Číslo vlaku 9512 9304 9518 9522 9310 9528 9532 9536 9540 9320 9548 9554 9658 9556

Počáteční stanice Napoli C. Napoli C. Battipaglia Salerno Napoli C. Taranto Napoli C. Reg. di C. C. Napoli C. Napoli C. Reggio di Calabria CentraleSalerno Napoli C. Napoli C.

Čas výjezdu z počáteční stanice 5:45 5:23 5:30 6:51 8:55 5:27 10:40 6:53 12:40 13:55 10:07 14:45 16:30 16:40
Poslední zastávka na předchozí relaci Napoli A. Frosinone Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli C. Napoli A.

Roma Termini 7:10 7:25 8:10 9:10 10:25 11:10 12:10 13:10 14:10 15:25 16:10 17:10 17:50 18:10

Roma Tiburtina 7:17 7:32 8:17 9:17 10:32 11:17 12:17 13:17 14:17 15:32 16:17 17:17 | 18:16

Roma Tiburtina 7:20 7:35 8:20 9:20 10:35 11:20 12:20 13:20 14:20 15:35 16:20 17:20 | 18:19

Firenze S. M. Novella 8:46 9:01 9:46 10:46 12:01 12:46 13:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 > 19:46

Firenze S. M. Novella 8:55 9:10 9:55 10:55 12:10 12:55 13:55 14:55 15:55 17:10 17:55 18:55 > 19:55

Bologna Centrale 9:33 9:48 10:33 11:33 12:48 13:33 14:33 15:33 16:33 17:48 18:33 19:33 19:53 20:33

Bologna Centrale 9:36 9:51 10:36 11:36 12:51 13:36 14:36 15:36 16:36 17:51 18:36 19:36 19:56 20:36

Reggio Emilia AV 9:58 10:13 10:58 11:58 13:13 13:58 14:58 15:58 16:58 18:13 18:58 19:58 | 20:58

Reggio Emilia AV 10:00 10:15 11:00 12:00 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:15 19:00 20:00 | 21:00
Milano Rogoredo 10:39 10:49 11:39 12:39 13:48 14:39 15:39 16:39 17:39 | 19:39 20:39 | 21:39
Milano Rogoredo 10:51 11:41 13:50 14:41 15:41 16:41 | 19:41 20:41 |

Milano Centrale 10:50 11:00 11:50 12:50 14:00 14:50 15:50 16:50 17:50 19:00 19:50 20:50 21:00 21:50

První zastávka na následující relaci Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Brescia

Čas příjezdu do koncové stanice 12:10 13:00 15:10 16:00 17:00 18:00 20:10 21:00 22:00 21:53
Koncová stanice Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Brescia

10 Milano - Bologna - Roma Jízdní řád 2020/2021 - redukce spojů kvůli COVID-19!
Typ vlaku FR FR1 FR FR FR FR FR FR1 FR FR FR1 FR FR FR
Číslo vlaku 9511 9515 9609 9519 9523 9311 9531 9535 9539 9543 9547 9551 9325 9559

Počáteční stanice Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N. Torino P. N.

Čas výjezdu z počáteční stanice 7:00 8:00 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 15:50 17:00
Poslední zastávka na předchozí relaci Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S. Torino P. S.

Milano Centrale 6:10 7:10 7:30 8:10 9:10 10:00 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:00 18:10
Milano Rogoredo | 8:18 9:18 | 11:18 12:18 13:18 14:18 17:07 18:18
Milano Rogoredo 6:20 7:20 | 8:20 9:20 | 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:09 18:20

Reggio Emilia AV 6:54 7:54 | 8:54 9:54 10:40 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:42 18:54

Reggio Emilia AV 6:56 7:56 | 8:56 9:56 10:42 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:44 18:56

Bologna Centrale 7:24 8:24 8:34 9:24 10:24 11:09 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:09 19:24
Bologna Centrale 7:27 8:27 8:37 9:27 10:27 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:12 19:27

Firenze S. M. Novella 8:04 9:04 > 10:04 11:04 11:50 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:50 20:04
Firenze S. M. Novella 8:14 9:14 > 10:14 11:14 11:59 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:59 20:14

Roma Tiburtina 9:40 10:39 | 11:39 12:40 13:24 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:24 21:40
Roma Tiburtina 9:43 10:42 | 11:42 12:43 13:27 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:27 21:43

Roma Termini 9:50 10:49 10:40 11:49 12:49 13:35 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:35 21:49
První zastávka na následující relaci Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Frosinone Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A. Napoli A.

Čas příjezdu do koncové stanice 12:06 12:12 11:50 14:06 18:50 15:03 21:04 17:12 18:53 20:05 0:07 22:25 22:03 23:12
Koncová stanice Salerno Napoli C. Napoli C. Salerno Reg. di C. C. Napoli C. Reg. di C. C. Napoli C. Napoli C. Salerno Taranto Battipaglia Napoli C. Napoli C.



Salerno - Napoli - Roma - Bologna - Milano - Torino, Bologna - Brescia/Udine (Italo)

Jízdní řád 2020/2021 - redukce spojů kvůli COVID-19!
Typ vlaku Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo
Číslo vlaku 9912 8956 9916 9920 8908 9928 9932 9936 9946 9948 8920 8152

Salerno 6:20 7:20 15:20

Napoli Centrale 6:58 7:58 15:58

Napoli Centrale 6:20 7:02 7:20 8:20 8:30 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 15:35 16:20

Napoli Afragola | | 7:33 8:33 | 10:33 11:33 | 14:33 15:33 | 16:33

Napoli Afragola | | 7:35 8:35 | 10:35 11:35 | 14:35 15:35 | 16:35

Roma Termini 7:30 8:15 8:30 9:30 9:45 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 16:45 17:30

Roma Termini 7:40 8:25 8:40 9:40 9:55 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 16:55 17:40

Roma Tiburtina 7:47 | 8:47 9:47 10:02 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:02 17:47
Roma Tiburtina 7:50 | 8:50 9:50 10:05 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:05 17:50

Firenze S. M. Novella 9:17 9:57 10:17 11:17 11:31 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 18:31 19:17
Firenze S. M. Novella 9:25 10:05 10:25 11:25 11:39 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 18:39 19:25

Bologna Centrale 10:03 10:43 11:03 12:03 12:18 14:03 15:03 16:03 18:03 19:03 19:18 20:03

Bologna Centrale 10:06 10:46 11:06 12:06 12:21 14:06 15:06 16:06 18:06 19:06 19:21 20:06

Reggio Emilia AV 10:28 > 11:28 12:28 > 14:33 15:28 16:33 18:33 19:28 > 20:28
Reggio Emilia AV 10:30 > 11:30 12:30 > 14:35 15:30 16:35 18:35 19:30 > 20:30

Milano Rogoredo | > 12:08 13:08 > 15:08 16:08 | 19:08 20:08 > |
Milano Rogoredo | > 12:10 13:10 > 15:10 16:10 | 19:10 20:10 > |
Milano Centrale 11:20 > 12:20 13:20 > 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 > 21:20
Milano Centrale > 12:30 > 17:30 20:30 >

Rho Fiera Milano > | > 17:40 | >
Rho Fiera Milano > | > 17:42 | >

Torino Porta Susa > 13:15 > 18:24 21:15 >
Torino Porta Susa > 13:17 > 18:26 21:17 >

Torino Porta Nuova > 13:27 > 18:35 21:27 >

Verona Porta Nuova 11:38 > >
Verona Porta Nuova 11:49 > >

Peschiera del Garda 12:05 > >
Peschiera del Garda 12:07 > >

Desenzano 12:14 > >
Desenzano 12:16 > >

Brescia 12:31 > >

Ferrara 12:47 19:47
Ferrara 12:49 19:49

Padova 13:25 20:25
Padova 13:27 20:27

Venezia Mestre 13:42 20:40
Venezia Mestre 13:44 20:51

Venezia S. Lucia 13:55 >

Treviso Centrale 21:07
Treviso Centrale 21:09

Conegliano 21:25
Conegliano 21:27

Pordenone 21:45
Pordenone 21:47

Udine 22:17

Torino - Milano - Bologna - Roma - Napoli - Salerno, Udine/Brescia - Bologna (Italo)

Jízdní řád 2020/2021 - redukce spojů kvůli COVID-19!
Typ vlaku Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo Italo
Číslo vlaku 9911 9915 8119 8907 9923 9935 8959 9987 8919 9947 9951 9955

Udine 7:27

Pordenone 7:58
Pordenone 8:00

Conegliano 8:21
Conegliano 8:23

Treviso Centrale 8:43
Treviso Centrale 8:45

Venezia S. Lucia > 15:05

Venezia Mestre 9:08 15:15
Venezia Mestre 9:20 15:17

Padova 9:33 15:33
Padova 9:35 15:35

Ferrara 10:09 16:09
Ferrara 10:11 16:11

Brescia > 13:29 >

Desenzano > 13:41 >
Desenzano > 13:43 >

Peschiera del Garda > 13:50 >
Peschiera del Garda > 13:52 >

Verona Porta Nuova > 14:11 >
Verona Porta Nuova > 14:22 >

Torino Porta Nuova 6:33 7:25 > > > 14:33

Torino Porta Susa 6:41 7:33 > > > 14:41
Torino Porta Susa 6:43 7:35 > > > 14:43

Rho Fiera Milano | 8:14 > > > |
Rho Fiera Milano | 8:16 > > > |
Milano Centrale 7:30 8:30 > > > 15:30
Milano Centrale 6:40 7:40 8:40 > 9:40 12:40 > 15:15 > 15:40 16:40 17:40

Milano Rogoredo | 7:48 | > 9:48 | > 15:24 > 15:48 16:48 |
Milano Rogoredo | 7:50 | > 9:50 | > 15:26 > 15:50 16:50 |

Reggio Emilia AV 7:26 8:26 9:26 > 10:26 13:26 > | > 16:26 17:26 18:26
Reggio Emilia AV 7:28 8:28 9:28 > 10:28 13:28 > | > 16:28 17:28 18:28

Bologna Centrale 7:54 8:54 9:54 10:39 10:54 13:54 15:14 | 16:39 16:54 17:54 18:54
Bologna Centrale 7:57 8:57 9:57 10:42 10:57 13:57 15:17 | 16:42 16:57 17:57 18:57

Firenze S. M. Novella 8:35 9:35 10:35 11:20 11:35 14:35 15:54 > 17:20 17:35 18:35 19:35
Firenze S. M. Novella 8:43 9:43 10:43 11:28 11:43 14:43 16:03 > 17:28 17:43 18:43 19:43

Roma Tiburtina 10:09 11:09 12:09 12:54 13:09 16:09 | | 18:54 19:09 20:09 21:09
Roma Tiburtina 10:12 11:12 12:12 12:57 13:12 16:12 | | 18:57 19:12 20:12 21:12
Roma Termini 10:19 11:19 12:19 13:05 13:19 16:19 17:35 18:25 19:05 19:19 20:19 21:19

Roma Termini 10:30 11:30 12:30 13:30 13:40 16:30 19:15 19:30 20:30 21:30

Napoli Afragola | 12:25 13:26 | | | | 20:25 21:25 |
Napoli Afragola | 12:27 13:28 | | | | 20:27 21:27 |
Napoli Centrale 11:43 12:43 13:43 14:43 14:53 17:43 20:28 20:43 21:43 22:43
Napoli Centrale 14:00 20:55 21:55
Salerno 14:39 21:32 22:32


